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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24223 EPIDEMIA TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

2 24287 LA TROPA FESTIVA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

3 24291
ATURDIMIENTO COLECTIVO
INTERDISCIPLINAR

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

4 24298 BYE BYE FABIO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

5 24271 NAIETÉ (CASA QUEMADA)
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA INSCRITA CUENTA
CON UN INTEGRANTE EXTRAJERO,
INCUMPLIENDO CON LOS TÉRMINOS
DE LA INVITACIÓN QUE INDICAN
"AGRUPACIÓN BOGOTANA INTEGRADA
POR PERSONAS ENTRE LOS 18 Y
LOS 35 AÑOS, CON CIUDADANÍA
COLOMBIANA, RESIDENTES O
DOMICILIADAS EN BOGOTÁ D.C ".



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 24239 GUINDALETA PRODUCCIONES HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

7 24211 CORREO DE VOZ TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

8 24294 LA CLEPSIDRA TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

9 24281 LA LEVEDAD TEATRO
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA INSCRITA CUENTA
CON UN INTEGRANTE EXTRAJERO,
INCUMPLIENDO CON LOS TÉRMINOS
DE LA INVITACIÓN QUE INDICAN
"AGRUPACIÓN BOGOTANA INTEGRADA
POR PERSONAS ENTRE LOS 18 Y
LOS 35 AÑOS, CON CIUDADANÍA
COLOMBIANA, RESIDENTES O
DOMICILIADAS EN BOGOTÁ D.C ".

10 24260 ECLIPSA TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

11 24278 ARTILLERÍA TEATRO - AYUMU HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

12 24293 ANDREA LESMES
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA REGISTRA A TRES
INTEGRANTES PERO SOLO SE
APORTAN LOS DOCUMENTOS DE DOS
DE ELLAS.

13 24285 EL ESCENARIO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

14 24265 AGRUPACIÓN LA PIOLA TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

15 24297
EL TEATRO DE LA CALLE
TREINTA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ESTÁ CONFORMADA
POR CINCO (5) CIUDADANOS, DE
LOS CUALES DOS (2) SON MAYORES
DE 35 AÑOS, SUPERANDO EL
PORCENTAJE ACEPTADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL "SE
ACEPTARÁN OBRAS QUE DENTRO DEL
EQUIPO TENGAN COMO MÁXIMO EL
20% DE INTÉRPRETES MAYORES DE
35 AÑOS ".

16 24262
INDEPENDIENTE LAB DE
CREACION

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

17 24275 LOBOS ROJOS TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

18 24289 MANDALA TEATRO EN ACCIÓN 1
NO
HABILITADA

EL DIRECTOR DE LA PROPUESTA
ESTA FUERA DEL RANGO DE EDAD
PERMITIDO. "SE ACEPTARÁN OBRAS
QUE DENTRO DEL EQUIPO TENGAN
COMO MÁXIMO EL 20% DE
INTÉRPRETES MAYORES DE 35 AÑOS
(ESTE PORCENTAJE NO PUEDE
INCLUIR AL DIRECTOR,
PRODUCTOR, ENTRE OTROS ROLES -
FUERA DEL ELENCO- DE LA
OBRA)".

19 24292 COMPAÑÍA ARTFOSIS HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

20 24286 LA DIVA TEATRAL HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

21 24284 COMPAÑIA FARO DEL SUR HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

22 24290 TEATRIBU HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

23 24282 COLECTIVO TEATRAL LA NOVIA HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

24 24225 SINTOMA CREACIONES HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

25 24251 SEMILLERO TEATRO LIBRE HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

26 24264 TEATRO CASA MILRABAL HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

27 24222 SOLA EN TREN HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

28 24299 LA CASA DE ATRÁS HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

29 24267 MUNDANA COMPAÑIA ARTISTICA HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

30 24272 CABRA PRODUCCIONES HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

31 24246 SALTO AL VACÍO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

32 24224 SOMOS COLECTIVO ARTÍSTICO
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA INSCRITA CUENTA
CON UN INTEGRANTE EXTRAJERO,
INCUMPLIENDO CON LOS TÉRMINOS
DE LA INVITACIÓN QUE INDICAN
"AGRUPACIÓN BOGOTANA INTEGRADA
POR PERSONAS ENTRE LOS 18 Y
LOS 35 AÑOS, CON CIUDADANÍA
COLOMBIANA, RESIDENTES O
DOMICILIADAS EN BOGOTÁ D.C ".

33 24248
COLECTIVO TEATRO
INDEPENDIENTE

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

34 24268
COMPAÑÍA TEATRO DE LA
REVELACIÓN

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

35 24219 MEREKETENGUETEATRO@GMAIL.COM HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

36 24288 NI FU NI FA HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

37 24261 REFRACTIVA HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

38 24274 TEATRO EN MOVIMIENTO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

39 24296 MACABRA PRODUCCIONES HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

40 24230 TEATRALIDRAG
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA INSCRITA CUENTA
CON DOS INTEGRANTES
EXTRANJEROS, INCUMPLIENDO CON
LOS TÉRMINOS DE LA INVITACIÓN
QUE INDICAN "AGRUPACIÓN
BOGOTANA INTEGRADA POR
PERSONAS ENTRE LOS 18 Y LOS 35
AÑOS, CON CIUDADANÍA
COLOMBIANA, RESIDENTES O
DOMICILIADAS EN BOGOTÁ D.C ".

41 24243 SERENDIPIA TEATRO
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA LA
TOTALIDAD DE LOS CERTIFICADOS
DE RESIDENCIA DE LOS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN,
INCUMPLIENDO LO QUE INDICAN
LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN.

42 24208 CUARTA DIMENSIÒN HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

43 24204 MOSAICO TEATRO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REUISITOS
SOLICITADOS.

44 24279 COMPLEMENTO TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

45 24233 INSOMNE TEATRO
NO
HABILITADA

EL ENLACE DE LAS FOTOGRAFÍAS
APORTADO POR EL PARTICIPANTE,
NO PERMITEN SU VISUALIZACIÓN.
EN CASO DE NO CONTAR CON ESTOS
PERMISOS O ACCESOS EN EL
MOMENTO DE LA VERIFICACIÓN O
EVALUACIÓN, LA PROPUESTA
QUEDARÁ DESCALIFICADA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

46 24258 LABEX - ESCENA EXPERIMENTAL HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

47 24283 LAS MALAS TILDES
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ESTÁ CONFORMADA
POR SIETE (7) CIUDADANOS, DE
LOS CUALES DOS (2) SON MAYORES
DE 35 AÑOS, SUPERANDO EL
PORCENTAJE ACEPTADO EN LA
INVITACIÓN CULTURAL "SE
ACEPTARÁN OBRAS QUE DENTRO DEL
EQUIPO TENGAN COMO MÁXIMO EL
20% DE INTÉRPRETES MAYORES DE
35 AÑOS ".

48 24295
CLANDESTINO COMPAÑÍA
ARTITICA

HABILITADA

EL PARTICIPANTE CUMPLE CON
TODOS LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA INVITACIÓN
CULTURAL.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24266 ÁTOMOS TEATRO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

2 24212
CORPORACIÓN CABALLITO
DE PALO PRODUCCIONES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.

3 24276 ARTE ACCIÓN COLOMBIA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
INVITACIÓN CULTURAL.


